性而開展的多中心前瞻性研究31表明，在發生各種真菌感染時 β 葡聚醣值會

上升。水平在 80 pg/mL 或以上且有體徵和症狀時，受試者真菌感染呈陽性

的預測值為 74.4% 至 91.7%。水平低於 60 pg/mL 且無體徵和症狀時，陰性

預測值為 65.1% 至 85.1%。 

13.2 臨床表現 
 通過開展一項多中心前瞻性研究驗證了 Fungitell®  測定的性能特徵21。研究

將該檢測與其他檢測真菌病和真菌血症的標準方法（即血液培養、活檢樣

本的組織病理學檢查和放射學體徵）進行了比較。 

三百五十九 (359) 名受試者接受該測定檢測。從每個受試者獲得一個樣本。

低風險受試者包括表面上健康的個體和在臨床研究點因真菌感染以外的原

因入院的個體。在美國的六個臨床研究點進行了受試者招募。其中四個臨

床研究點進行了測定，共檢測了 285 個樣本。ACC 對所有 359 個樣本進行

了兩次檢測，但僅使用第二組結果來確定測定性能。第二組分析的結果與

第一組無統計學差異。 

• 診斷敏感性 
 包括隱球菌病患者在內的整個受試者人群 (359) 的敏感性為 65.0%

（[60.1%-70.0% 95% 信賴區間 (CI)]）(表 1)。